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مراسم بزرگداشت و وداع با دانشمند هسته ای شهید محسن فخری زاده، در حرم رضوی با 
حضور جمعی از خادمان بارگاه و خانواده های شهدا برگزار شد.به گزارش خبرگزاری فارس، 
پیکر مطهر دانشمند هسته ای شهید محسن فخری زاده شامگاه دیشب در حرم رضوی طواف 
داده شد. پس از آن خادمان بارگاه با حضور جمعی از خانواده های شهدا به صورت دسته جمعی 
به قرائت قرآن پرداختند و با مراســم نوحه خوانی به سوگ این دانشمند هسته ای نشستند. 
مراسم طواف پیکر شهید محسن فخری زاده برای جلوگیری از ازدحام جمعیت، بدون اعلام 
قبلی و عمومی انجام شد.به منظور جلوگیری از ازدحام جمعیت و لزوم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی مرتبط با شیوع ویروس کرونا، مراســم تدفین و تشییع شهید فخری زاده با حضور 

برخی مسئولان و خانواده معظم این شهید روز دوشنبه )امروز( در تهران برگزار می شود.

اخبار

اجتماعی 

اداره کل هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد:

پیش بینی بارش پراکنده باران و 
احتمال آب گرفتگی معابر در استان

اداره کل هواشناســی برای اغلب نقاط اســتان از 
جمله شهرستان مشــهد بارش پراکنده باران و در 
نواحی جنوب و غرب اســتان باران بــا احتمال آب 
گرفتگی معابر را پیش بینی کرده است.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، بر اساس 
اطلاعــات اداره پیش بینی اداره کل هواشناســی 
خراسان رضوی، تحلیل نقشــه های آینده  نگری و 
تصاویر ماهواره امروز برای مناطقی از استان نشان 
دهنده بارش پراکنده باران و برف همراه با رخداد 
مه و کاهش میدان دید است. این وضعیت با شدت 
و ضعف تا دوشنبه ادامه خواهد داشت. دوشنبه بر 
میزان و وسعت بارش در نیمه شمالی استان افزوده 

خواهد شد.

معاون شهرداری مشهد اعلام کرد:

پیشرفت 15 درصدی پروژه 
پردیس تئاتر شهر

معــاون عمران، حمــل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد گفــت: پــروژه احــداث پردیس تئاتر شــهر 
مشــهد از 15 درصد پیشــرفت فیزیکی برخوردار 
اســت.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، خلیل ا... کاظمی در این خصوص افزود: 
هم اکنون عملیات اجرایی پروژه پردیس تئاتر شهر 
مشهد از سرعت خوبی برخوردار است.وی با بیان 
این که این پروژه در سه شــیفت کاری فعال است، 
اظهار کرد: در قسمت بتن ریزی فنداسیون 400 
تن آرماتور و هفت هزار و 500 مترمکعب بتن ریزی 

داشته ایم.

معاون اجتماعی شهردار مشهد خبر داد:

آغاز پویش تأمین لباس گرم برای 
کارتن خواب ها

ســازمان  مشــارکت های  و  اجتماعــی  معــاون 
اجتماعــی و فرهنگــی شــهرداری مشــهد از آغــاز 
پویش گرمای همدلی به منظــور تأمین لباس گرم 

برای کارتن خواب ها و افراد بی خانمان خبر داد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
رضا دانایی با بیان این که این  پویش از هفته گذشته 
آغاز شده است، اظهار کرد: مدیریت شهری تاکنون 
در زمینه تأمین ماســک و مواد ضدعفونی کننده ، 
برای افراد بی خانمان و کارتن خواب پای کار بوده 
و پویــش جدید نیز با حضــور خیران، ســازمان ها و 
تشکل های مردم نهاد و شهروندان آغاز شده است.
دانایی درباره راه های ارتباط شــهروندان، خیران 
و ســازمان های مردم نهاد برای اهــدای لباس نیز 
گفــت: اولیــن و مهم ترین کانــال ارتباطــی در این 
خصوص تماس با مرکز 137 اســت و کارشناسان 
این مرکــز نیــز خیــران را به مراکــز تحویــل لباس 

هدایت خواهند کرد.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد : 

دستگیری قاتلان مرد 40 ساله در 
تربت جام 

حقدادی -فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام 
از دســتگیری قاتلان مرد حدود 40 ســاله در تربت 
جام  خبر داد و در تشریح ماجرای قتل گفت:  از طریق 
مرکز 110 خبر نزاع منتهی به قتل در خیابان جامی 
27 تربت جام به پلیس گــزارش و ماموران  در محل  
حادثه حاضر می شوند.سرهنگ قهســتانی افزود: 
در بررسی اولیه مشاهده می شود مردی  حدود 40 
ساله به هویت معلوم توسط افراد ناشناس با ضربات 
چاقو به شدت مجروح شده است  که  وی به بیمارستان 
منتقل می شود و موضوع در دستور کار پلیس قرار می 
گیرد.وی تصریح کرد: با اعــلام خبر فوت مصدوم از 
طریق رئیس اورژانس بیمارستان سجادیه ، بازپرس 
شــعبه اول دادســرای عمومــی و انقلاب بــه همراه 
ماموران آگاهی در محل حاضر می شوند که با توجه 
به تحقیقات پلیسی و تجربه قضایی ، بازپرس  به یکی از 
بستگان مقتول، مظنون می شود و وی به همراه شهود 
و مطلعین برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی 

منتقل می شوند .

یک سال گذشت، وعده گازرسانی 
به 11 روستای بردسکن عملی نشد! 

رئیس بهره برداری شرکت گاز استان:به دلیل بالا 
رفتن قیمت اقلام مورد نیاز در اجرای شبکه و نصب 

علمک ها، بهار سال آینده پروژه به بهره برداری می رسد 

علی نوری/ پروژه گازرسانی به 11 روستای منطقه 
کوهپایه بردسکن، در مراسمی با حضور فرماندار و 
مسئولان شرکت گاز در هفته دولت سال گذشته در 
روستای سیر از بخش مرکزی بردسکن، کلنگ زنی 
و طبق وعده مسئولان شرکت گاز قرار شد این پروژه 
در مــدت 360 روز به اتمام برســد  که متاســفانه با 
گذشــت چندین ماه از هفته دولت ایــن پروژه هنوز 
تکمیل نشده و به بهره برداری نرسیده است. ادامه 
این گزارش را در صفحه 4 شهرستان ها یا در سایت 

www.khorasannews.com بخوانید.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

۷۴ دفتر تشکل دانشجویی خراسان رضوی: 

مجلس تحقیق و تفحص از برجام را 
آغاز کند 

74 دفتر تشــکل دانشجویی خراســان رضوی در 
پی ترور شــهید فخری زاده، دانشــمند هســته ای 
کشورمان، در نامه ای به نمایندگان، مطالبه تحقیق 

و تفحص از برجام را مطرح کردند.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو، 74 دفتر تشکل 
دانشــجویی خراســان رضــوی در نامــه ای بــه 
نمایندگان مجلس شــورای اســلامی  با اشــاره به 
دسترسی بازرسان آژانس به اطلاعات دانشمندان 
هسته ای از طریق برجام، مطالبه تحقیق و تفحص 
از برجــام را مطرح کردنــد.در بخش هایــی از این 
بیانیــه آمــده اســت؛ مــا دانشــجویان انقلابــی و 
تشکل های دانشجویی، بار دیگر ضمن محکومیت 
ترور دانشمند بزرگ هسته ای شهید فخری زاده، 
از نماینــدگان خانــه ملــت خواســتار تحقیــق و 
تفحص از برجــام و خصوصا در موارد زیر هســتیم 
و امیدواریم روند کار و نتیجه  آن در اســرع وقت به 
محضر ملت شــریف ایران ارائه شود؛  اعلان علنی 
اســامی دلالان برجام در به تصویب رسیدن آن به 
رغم نظر مخالف کارشناسان دلسوز نظام، تعیین 
و اعــلان نقــش برجام در شناســایی دانشــمندان 
هسته ای خصوصا شهید فخری زاده و میزان تاثیر 

آن در ترور آن شهید والامقام. 

ثبت 9 میلیارد ریال تخلف در بازار 
مرغ مشهد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 
طی 92 مرحله بازرســی انجام شــده از بــازار مرغ 
مشهد، 145 واحد صنفی تذکر دریافت کردند که 
به تشــکیل 103 پرونده بــه ارزش 9 میلیارد ریال 

منجر شده است.
به گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان، 
ســیدمرتضی مدنی با اشــاره به اجــرای طرح ویژه 
نظارت بر بــازار مرغ اظهار کرد: گشــت مشــترک 
تعزیــرات حکومتــی، ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت خراسان رضوی و اتاق اصناف از بازار مرغ 

مشهد برای تنظیم و تثبیت بازار مرغ آغاز شد.
وی افزود: طی یک هفته اخیر با توجه به نوســانات 
قیمت مــرغ، نظارت بــر واحدهای صنفی تشــدید 
شــده اســت. در ایــن خصــوص 19 گــروه گشــت 
مشــترک و 92 مرحله بازرســی از بازار مرغ انجام 
شــده که به تذکر بــه 145 واحد صنفی و تشــکیل 
103 فقره پرونده بــه ارزش حدود 9 میلیارد ریال 

منجر شده است.

فرماندار تربت حیدریه پس ازانتشار گزارش 
خراسان رضوی درباره وضعیت اسفناک 

معتادان کارتن خواب خبر داد:

 راه اندازی کمپ ترک اعتیاد
 از ابتدای دی ماه در تربت حیدریه 

شعبانی/به دنبال چاپ گزارش » تراژدی زندگی 
سیاه اسیران افیون در تربت حیدریه« که به بررسی 
 وضعیت معتادان کارتن خواب این شــهر پرداخت ،
  علی رســتمی معــاون اســتاندار و فرمانــدار تربت 
حیدریه از راه انــدازی کمپ ترک اعتیــاد معتادان 
متجاهــر از ابتــدای دی مــاه خبرداد.بــه گــزارش 
خراســان رضوی، پس از انتشــار  گزارش »زندگی 
سیاه اسیران افیون در تربت حیدریه«  ،علی رستمی 
معاون اســتاندار و فرمانــدار ویژه شهرســتان تربت 
حیدریه در نشستی مشترک با صالحی دبیر شورای 
هماهنگی مبــارزه با مواد مخدر اســتان خراســان 
رضــوی بر ســر موضوعــات ایــن معضــل اجتماعی 
به گفت وگــو پرداخت.به گــزارش روابــط عمومی 
فرمانــداری تربت حیدریــه علی رســتمی فرماندار 
شهرســتان در این جلســه که با امضای تفاهم نامه 
چهارجانبــه همــکاری فرمانداری، دانشــگاه علوم 
پزشکی،بهزیستی شهرستان و شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر همراه بود، گفت:برای سامان 
دهی و نگهداری معتادان متجاهر کمپ ماده 16 از 
ابتدای دی ماه امسال در تربت حیدریه راه اندازی 

می شود.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

Mon.Nov.30.2020. No.4566   4566  دو  شنبه 10 آذر 1399.   شماره

به مناسبت دهم آذر  سالروز شهادت آیت ا... مدرس 

مردی که یک تنه دربرابر استبداد رضاخانی ایستاد 
سید هادی مهدیان/در جنوب شهر کاشمر 
گنبدی فیروزه ای رنگ بر فراز بنایی که میزبان 
عالمی مجاهد و نســتوه اســت خودنمایی می 
کند، مردی که خواب های شیرین رضاخان را 
آشفته می دانســت و امروز با گذشت 83 سال 
پس از آرام گرفتن بر بالین خاک همچنان الگوی 
برای همگان است. زیارتگاه شهید آیت ا... سید 
حســن مدرس که طی ســالیان اخیر به همت 
آســتان قدس رضوی به یک  قطب فرهنگی در 
منطقه تبدیل شده است، در ایام مختلف سال 
علاوه بر میزبانی از مجاوران، مسافران و زائران، 
برگزاری با شکوه مراسم دینی، ملی و مذهبی با 
استقبال چشمگیر عاشقان معرفت و شیفتگان 
حقیقت روبه رو است.شهید آیت ا... سیدحسن 
مدرس در سال 1249 هجری خورشیدی در 
روستای ســرابه کچو واقع در اردستان از توابع 
اصفهان دیده به جهان گشود. در هفتم مرداد 
1303 رضاخــان را بــه دلایــل ســوء مدیریت 
در امور داخلــی و خارجــی، قیام و اقــدام علیه 
قانون اساســی و حکومــت مشــروطه، توهین 
به مجلــس و تحویل نــدادن امــوال مقصران به 
خزانه دولــت و وزارت جنگ، اســتیضاح کرد. 
در 16 مهر ماه 1307 آیت ا... مدرس توســط  
مأموران نظمیه دســتگیر و شــبانه به دامغان و 
از آن جا به شــهر خواف تبعید شد. سید حسن 
مدرس پس از 9 سال اسارت در خواف به دنبال 

اجــرای نقشــه شــیطانی رضاشــاه به کاشــمر 
انتقال یافت و وقتی رئیس شــهربانی کاشــمر 
از قتــل مدرس خــودداری کــرد، فــرد دیگری 
به ریاست شــهربانی کاشــمر منصوب شد و به 
دســتور رضاخان در غروب 10 آذر ماه 1316 
مطابق با 27 رمضان 1357 قمــری، آیت ا... 
مدرس را با زبان روزه ابتدا به وســیله خوراندن 
سم و سپس با پیچیدن عمامه به دور گردنش به 
شهادت رساندند. با نام گذاری سالروز شهادت 
این بزرگمرد عرصــه دین و سیاســت به عنوان 
روز مجلس شورای اســلامی،  هر سال در دهم 
آذرماه مراســم بزرگ داشت این شهید راه حق 
و حقیقت در مزارش با حضــور رئیس یا یکی از 
نواب هیئت رئیسه مجلس، جمعی از نمایندگان 
مجلس شــورای اسلامی، مســئولان کشوری 

و اســتانی برگزار می شد اما امســال با توجه به 
 شرایط کرونایی و ممنوعیت برگزاری مراسم ،
سالگرد شهید آیت ا... مدرس برگزار نمی شود.

برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی در 	 
فضای مجازی 

مدیر مجتمع فرهنگی زیارتگاه شــهید آیت ا... 
مدرس با گرامی داشــت یاد و خاطــره بزرگمرد 
عرصه دین و سیاست، مجاهد و عالم نستوه شهید 
آیت ا... مدرس)ره( با اشاره به این که امسال  به 
دلیل شــرایط کرونایــی و محدودیــت هایی که 
وجود دارد، امکان برگزاری مراسم ویژه سالگرد 
با حضور فیزیکی دوســتداران و اقشــار مختلف 
مردم وجود نــدارد، گفت: برابــر برنامه ریزی ها 
و هماهنگی های انجام شــده، تــلاش کردیم با 

برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی در فضای 
مجازی بتوانیم هشــتاد و سومین ســالگرد این 
شــهید را گرامی بداریم. محمد یعقوبی با اشاره 
به تهیــه و تدوین فلش کارت با تصویر و ســخنان 
شهید مدرس)ره( با عنوان گل واژه های ماندگار 
و انتشار آن در شــبکه های مجازی افزود: علاوه 
بر برگزاری مســابقات مختلــف فرهنگی برای 
کودکان، نوجوانان و جوانان در سطح ملی، بسته 
فرهنگی شامل کتاب های  منتشر شده و گزارش 
تصویــری از اقدامات آســتان قدس رضــوی در 
زیارتگاه این شهید تهیه و برای آشنایی نمایندگان 
جدید مجلس شورای اسلامی ارسال شده است. 
وی با اشــاره به قرائت دعــای روح بخش کمیل، 
برگزاری محفل ادبی شب شعر، محفل معنوی 
انس با قرآن، شعر و مسابقه و پخش زنده به صورت 
مجازی در شــبکه های اجتماعی خاطر نشــان 
کرد: در سالروز شهادت آیت ا... مدرس)ره( و با 
توجه به محدودیت های تعیین شده، تعدادی از 
اعضای شورای تامین شهرستان کاشمر با حضور 
در زیارتگاه این شــهید با نثار گل و قرائت فاتحه 
به مقام شامخ این شهید راه حق و حقیقت ادای 
احترام می کنند.مدیر مجتمع فرهنگی زیارتگاه 
شــهید مدرس همچنین یادآور شد: دعای ندبه 
کشوری نیز روز جمعه 14 آذر بدون حضور مردم 
از زیارتگاه شهید مدرس)ره( به طور مستقیم از 

شبکه اول سیما پخش خواهد شد.


